ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» апреля 2020 года									№ 467
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 15.01.2018 № 32 «О создании межведомственной рабочей группы по организации и координации работы по приведению в нормативное состояние фасадов зданий, строений и сооружений, расположенных на территории города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации города Твери от 15.01.2018 № 32            «О создании межведомственной рабочей группы по организации и координации работы по приведению в нормативное состояние фасадов зданий, строений и сооружений, расположенных на территории города Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.  Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:
«1. Создать при Администрации города Твери межведомственную рабочую группу по организации и координации работы по приведению в нормативное состояние фасадов зданий, строений и сооружений, расположенных на территории города Твери (далее-рабочая группа)».
1.2.  Приложение 1 к Постановлению признать утратившим силу.
1.3. В пункте 2 Постановления слова «приложение 2» заменить словами «прилагается».
1.4.  В грифе Приложения 2 Постановления слова «Приложение 2» заменить словами «Приложение».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери				 				     А.В. Огоньков